[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	27.09.2012
	г. Красноярск
	№
	75/229

Об определении схемы одномандатных избирательных округов  для проведения выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов нового созыва
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 8  Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Определить схему одномандатных избирательных округов  для проведения  выборов депутатов Красноярского городского Совета депутатов  нового созыва (прилагается).
2. Направить настоящую схему в Красноярский городской Совет депутатов для утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Л.П. Быкову.

Председатель комиссии                                 А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                       Л.П. Быкова